
ZARZĄDZENIE NR 38/18 

Wójta Gminy Kiwity 

z dnia  30 sierpnia 2018r. 

 

    w sprawie  instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy w Kiwitach 

 

     Na podstawie art. 10 ustawy o rachunkowości  (Dz. U. z 2018r. poz. 395) oraz art. 68 i art. 

69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 

2077 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Gminy w Kiwitach instrukcję w sprawie gospodarki 

kasowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje pracowników, którym powierzono obowiązki z zakresu gospodarki kasowej, do 

ścisłego stosowania i przestrzegania w/w instrukcji. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie Nr 29 z dnia 10 czerwca 2010 roku, ze zmianami w sprawie instrukcji 

gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy w Kiwitach. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 roku.  

                                                                                                                 

 

 

 

 

                                                                                                             Wójt  

 

                                                                                                   Wiesław Tkaczuk 
 


